
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 

dne 16. prosince 2020 

 

usnesení č. 113/11Z/20 

Schválení pořadu jednání 11. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 11. zasedání ZMO ÚL – město, včetně zařazení bodů č. 2/4 a 5/2. 

 

usnesení č. 114/11Z/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení z 10. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 10. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

       Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

       nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  

       rozpracována.     

 

usnesení č. 115/11Z/20 

1/2 

Zápis z 10. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které  

se konalo dne 30. listopadu 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z  10. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 

usnesení č. 116/11Z/20 

1/3 

Zápis z 9. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které  

se konalo dne 2. prosince 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z  9. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 



 2 

usnesení č. 117/11Z/20 

2/1 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e    n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření evidované pod č. RO220016 a  č. RO220017 v rozpočtu MO Ústí n. L. – 

město na rok 2020 spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......       66 273,40 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......    73 551,55 tis. Kč 

financování ……………………………...……..………….…………..       7 278,15 tis. Kč 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zavedení rozpočtového opatření 

RO220016-RO220017 do účetního programu a jeho zveřejnění. 
 

usnesení č. 118/11Z/20 

2/3 

Střednědobý výhled rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na roky 2022 – 2024 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e  

střednědobý výhled rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na období 2022-2024, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění střednědobého výhledu 

rozpočtu.  

 

usnesení č. 119/11Z/20 

2/4 – na stůl 

Návrh rozpočtového provizoria MO ÚL – město na období 1. čtvrtletí 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) v y h l a š u j e 

v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů rozpočtové provizorium na období 1. čtvrtletí 2021, 

(b) s t a n o v u j e 

pravidla rozpočtového provizoria s limitem výdajů jednotlivých odborů a výdajů na investiční 

akce na uvedené období budou v následující výši (3/12 schváleného rozpočtu na rok 2020):  

- odbor tajemníka ……………………………………1 570,00 tis. Kč 

- ekonomický odbor ………………………………..  8 948,75 tis. Kč 

- odbor správy obecního majetku - neinvestiční …….6 123,75 tis. Kč 

- investiční akce .... 1 387,50 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Radě MO Ústí n. L. – město: 

1) zajistit v období rozpočtového provizoria nepřekročení limitů pro výdaje jednotlivých 

odborů a výdaje na investiční akce, 

2) po ukončení rozpočtového provizoria předložit jeho vyúčtování na nejbližším zasedání ZMO 

Ústí n. L. – město. 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚL – město, zajistit zveřejnění pravidel rozpočtového 

provizoria nejdéle do 31. 12. 2020. 

 



 3 

usnesení č. 120/11Z/20 

B1/1 

Prodej p. p. č. 464 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L., 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 464 o výměře 35 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., celková cena  

7000,- Kč (200,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli:  

 Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemky není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 121/11Z/20 

B1/2 

Prodej p. p. č. 465 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L.,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 465 o výměře 70 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., celková cena  

14000,- Kč (200,- Kč/m2) 

Uvedeným žadatelům:  

, Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemky není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 122/11Z/20 

B1/3 

Prodej p. p. č. 466 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L., 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 466 o výměře 49 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., celková cena  

9800,- Kč (200,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli:  

 Ústí n. L. 



 4 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemky není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 123/11Z/20 

B1/4 

Prodej p. p. č. 467 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L., 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 467 o výměře 112 m2, zahrada, k. ú. Skorotice u Ústí n. L., celková cena   

22400,- Kč (200,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli:  

 Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemky není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 124/11Z/20 

B1/5 

Prodej části p. p. č. 1662/1 dle GP č. 1662/8 v k. ú. Ústí n. L., MUDr.    

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

Prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

p. p. č. 1162/1 dle GP č. 1662/8 o výměře 158 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L.,  

celková cena 158.000,- Kč (1000,- Kč/m2), 

uvedenému žadateli:  

MUDr. ., Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

na pozemku se nachází zařízení veřejného osvětlení, při prodeji bude zřízena služebnost 

inženýrské sítě,   

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, v ochranném pásmu 

trolejbusových tratí a ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,   

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  



 5 

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

 usnesení č. 125/11Z/20 

B1/6 

 Prodej části p. p. č. 1035/1 dle GP č. 1035/23 v k. ú. Ústí n. L.,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 (a)  s c h v a l u j e 

 prodej části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:   

 p. p. č. 1035/1 dle GP č. 1035/23 o výměře 27 m2, zastavěná plocha a nádvoří,  

 k. ú. Ústí n. L., celková cena 5.400,- Kč (200,- Kč/m2) 

 uvedeným žadatelům:  

, oba bytem Ústí n. L. 

 za níže uvedených smluvních podmínek:  

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

 kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

 na pozemku se nachází opěrná zeď,  

 upozornění: 

 pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III a ve vnější zóně havarijního 

 plánování Spolchemie, 

 (b) u k l á d á 

 pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

 dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 126/11Z/20 

B1/7 

Prodej p. p. č. 113 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L., 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:   

p. p. č. 113 o výměře 80 m2, zahrada, k. ú. Hostovice u Ústí n. L., celková  

cena 32.000,- Kč (400,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli:  

, Ústí n. L. 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  

na pozemek není přístup z veřejné komunikace,  

součástí pozemku je opěrná zeď, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve IV. zóně chráněné 

krajinné oblasti České středohoří a v ochranném pásmu vedení elektrické sítě, 

na pozemku se nachází vrchní vedení veřejného osvětlení ve správě spol. ELTODO 

OSVĚTLENÍ, s.r.o., 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

 

 

 



 6 

usnesení č. 127/11Z/20 

B1/8 

Prodej p. p. č. 270/4 v k. ú. Strážky u Habrovic,  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:         

p. p. č. 270/4, výměra 12 m2, druh pozemku trvalý travní porost, k. ú. Strážky u Habrovic 

kupní cena 1.333,- Kč/m2, celková kupní cena 15.996,- Kč 

kupující , Ústí n. L.,  

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  

dle bodu (a) tohoto usnesení.       

 

usnesení č. 128/11Z/20 

B2/1 

Bezúplatný převod p. p. č. 14/1 v k. ú. Ústí n. L. do majetku Statutárního města Ústí nad 

Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město od ÚZSVM                                                                            

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e  

bezúplatný převod p. p. č. 14/1 o výměře 125 m2 v k. ú. Ústí n. L. do majetku  

Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL – město  

od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, informovat Úřad pro zastupování  

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha a Magistrát města Ústí  

n. L., ODaM o přijatém usnesení. 

 

usnesení č. 129/11Z/20 

G/1 

Žádost o prominutí nájemného za pronájem pozemku č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem –   

WEGA reality, s. r. o. v zast. p.  

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost  firmy WEGA reality s. r. o.,  ze dne 6. 4. 2020 o prominutí nájemného  za pronájem 

pozemkové parcely č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem, za účelem využití jako parkovací 

plochy a doplnění žádosti ze dne 8. října 2020, 

(b) s c h v a l u j e   

prominutí nájemného za pronájem p. p. č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem,  ve výši  

36.667,--  Kč  z důvodu významného omezení  provozu  s  ohledem na  vyhlášený  

nouzový stav a   příslušná Nařízení Vlády ČR, 

(c) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, informovat EO ÚMO ÚL – město   

a žadatele dle bodu (b) tohoto usnesení.  

 

 



 7 

usnesení č. 130/11Z/20 

G/2 

Žádost o prominutí nájemného za pronájem čísti p. p. č. 2581/7, 2578/1, 2581/6, 2581/8  

a p. p. č.  4248/9 v k. ú. Ústí nad Labem – firma MOL Česká republika s. r. o.  

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost  firmy MOL Česká republika s. r. o. ze dne 15. 5. 2020 o prominutí nájemného  za 

pronájem částí pozemkových parcel  2581/7, 2578/1, 2581/6, 2581/8 a 4248/9 v k. ú. Ústí nad 

Labem, za účelem výstavby  a provozování čerpací stanice pohonných hmot, včetně 

doplňkového zařízení a doplnění žádosti o slevu ze dne 24.8.2020, 

(b)  n e s c h v a l u j e   

prominutí nájemného za pronájem částí p. p. č. 2581/7, 2578/1, 2581/6, 2581/8 a p. p.  

č. 4248/9 v k. ú. Ústí nad Labem,  tj.  30 % z nájemného  po dobu  od 13. 3.2020 do  

30. 6. 2020, tj. 29.635,54,-- Kč z důvodu  významného  omezení  provozu  s  ohledem na     

vyhlášený  nouzový stav a   příslušná   Nařízení Vlády ČR,  

(c) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, informovat EO ÚMO ÚL – město  

a žadatele dle bodu (b) tohoto usnesení.  

 

usnesení č. 131/11Z/20 

5/1 

Termíny schůzí RMO ÚL - město a zasedání ZMO ÚL - město v roce 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021, které se budou 

konat takto: 

18.1.2021 

8.3.2021 

29.3.2021 

10.5.2021 

31.5.2021 

19.7.2021 

30.8.2021 

4.10.2021 

1.11.2021 

29.11.2021 

(b) b e r e  n a  v ě d o m í  

termíny zasedání ZMO ÚL – město v roce 2021, které se budou konat takto: 

17.2.2021 

21.4.2021 

16.6.2021 

15.9.2021 

15.12.2021 

 

usnesení č. 132/11Z/20 

5/2 – bez materiálu 

Změny v Radě MO ÚL – město 

a) Pozemky Větruše 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 



 8 

u k l á d á 

Kontrolnímu výboru ZMO ÚL – město prověřit postup, jak bylo s pozemky č. p. p. č. 3812/1, 

3813, 3816, 3818, 3819/1, 3819/2, 3833, 3835, 3841, 3842/1 k. ú. Ústí n. L. nakládáno zpětně 

od roku 2017.  

 

usnesení č. 133/11Z/20 

5/2 – bez materiálu 

b) Odvolání Rady MO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

o d v o l á v á 

v souladu s §84 odst. 2 písm. m) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Radu MO ÚL – město jako celek, tj. starostku Mgr. Hanu Štrymplovou, místostarostku Marii 

Jakubcovou, členy Miloše Musila, Vladimíra Evana, Ing. Josefa Holuba, Mgr. Jana Váchu, 

Mgr. Richarda Matiaška. 

 

usnesení č. 134/11Z/20 

5/2 – bez materiálu 

c) Volba Rady MO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

v o l í 

v souladu s §84 odst. 2 písm. m) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

1. starostkou MO ÚL – město Mgr. Hanu Štrymplovou 

2. místostarostou MO ÚL – město (statutárního zástupce starostky) Karla Kariku 

3. dalšími členy Rady ÚL – město: a) Miloše Musila 

                                                     b) Ing. Josefa Holuba 

                                                     c) Karla Punčocháře 

                                                     d) Mgr. Bc. Petru Holasovou 

                                                     e) Mgr. Jana Váchu.  

 

usnesení č. 135/11Z/20 

5/3 – bez materiálu 

Volba členů FV a FV ZMO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

v o l í 

v souladu s §84 odst. 2 písm. m) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

1) vzhledem k rezignaci na členství ve finančním výboru pana Karla Punčocháře a pana 

Jiřího Horáka, členy finančního výboru Ing. J Vavrušku a Mgr. Richarda Matiaška, 

2) vzhledem k rezignaci na členství v kontrolním výboru pana Karla Kariky, člena 

kontrolního výboru Bc. Lukáše Pokorného. 

 

Ústí nad Labem dne 16. prosince 2020 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město 
 
 



 9 

 
 

 


